アンテナバラン  DB-200H-V3
50Ω 不平衡 ︓ 200Ω 平衡  1.5MHz〜60MHz
許容⼊⼒電⼒ ︓ 連続 100W (CW 200W , SSB 300W )
サイズ50W×75H×30Dmm（突起物を除く）   重量 約 120g
構 成 図構 成 図構 成 図構 成 図
回 路 図回 路 図回 路 図回 路 図
有限会社 大進無線
〒410-0022 沼津市大岡 2223-14〒410-0022 沼津市大岡 2223-14〒410-0022 沼津市大岡 2223-14〒410-0022 沼津市大岡 2223-14
TEL 055-925-4961    FAX 055-925-4962TEL 055-925-4961    FAX 055-925-4962TEL 055-925-4961    FAX 055-925-4962TEL 055-925-4961    FAX 055-925-4962
URL URL URL URL